北京市西城区发展和改革委员会
北京市西城区财政局
西发改文〔2021〕84号

[bookmark: _GoBack]区发展改革委  区财政局                     关于印发《北京市西城区发展和改革委员会政府购买服务指导性目录》的通知

各科室、中心：
按照《北京市西城区政府购买服务预算管理办法（修订）》（西财综〔2020〕214号）相关规定，办公室根据我委职责职能，全面梳理政府购买服务的内容和事项，进一步修订、重新编制了本部门政府购买服务指导性目录，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。

     附件：北京市西城区发展和改革委员会政府购买服务指导
 性目录

北京市西城区发展和改革委员会        北京市西城区财政局
                                      2021年6月29日

	附件：
北京市西城区发展和改革委政府购买服务指导性目录

	代码
	一级目录
	二级目录
	三级目录
	备注

	206B
	社会管理性服务

	206B11

	公共公益宣传

	206B1101

	节能环保宣传服务

	206D
	技术性服务

	206D03

	监测服务

	206D0301

	价格检测管理服务

	206E
	政府履职所需辅助性服务

	206E01

	法律服务

	206E0101

	法律服务

	206E02

	课题研究和社会调查

	206E0201

	课题研究和社会调查服务

	206E03

	财务会计审计服务

	206E0301

	财务会计审计服务

	206E05

	监督检查

	206E0501

	监督检查服务

	206E07

	项目评审评估

	206E0701

	项目评审评估服务

	206E08

	绩效评价

	206E0801

	绩效评价服务

	206E09

	咨询

	206E0901

	咨询服务

	206E11

	机关信息系统建设与维护

	206E1101

	机关信息系统建设与维护服务

	206E12

	后勤服务

	206E1201

	后勤服务

北京市西城区发展和改革委员会办公室        2021年6月29日印发
image1.wmf